



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „GARGŽDŲ RANGOS DARBAI“

Įmonės kodas 163713181 PVM mokėtojo kodas LT637131811

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Gargždų seniūnija

PASIŪLYMAS

Gargždų civilinių kapinių prižiūrėtojo namelio remontas

2021 10 14

Gargždai

Tiekėjo pavadinimas <i>(jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)</i>	UAB „Gargždų rangos darbai“
Tiekėjo adresas <i>(jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)</i>	Kvietinių g. 62, Gargždai LT-96103 Klaipėdos raj.sav.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arturas Uosis
Telefono numeris	846473354, 865570891
El. pašto adresas	auosis@gmail.com

Kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais (t. y. kvalifikacija) remiamasi , pavadinimas <i>(konkurso sąlygų aprašo 20 p.)</i>	
Kito ūkio subjekto adresas	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti kitą ūkio subjektą	
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti kitam ūkio subjektui	
Kvazisubtiekėjas – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio, kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, ar subtiekėjo darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti konkurso laimėjimo ir sutarties sudarymo atveju:	
Kvalifikuotas statinio statybos darbų vadovas (statinių kategorija – neypatingi statiniai, statinių grupė: negyvenamieji ir (ar) negyvenamieji pastatai; statybos darbų sritys: bendrieji statybos darbai).	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, kvazisubtiekėjus.

Subrangovo pavadinimas	
------------------------	--

<i>(sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus (konkurso sąlygų aprašo 21 p.)</i>	
Subrangovo adresas	
Subrangovui perduodamos vykdyti sutartinės prievolės	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia subrangovus.

Trečioji asmenys, kurie tiesiogiai aktyviai nedalyvaus sutarties vykdyme (t. y. tiesiogiai nevykdys dalies darbų neprisiims solidarios atsakomybės už sutarties vykdymą ar kitaip tiesiogiai nedalyvaus sutarties vykdyme), tiekėjui tik leis naudosis jų turimomis priemonėmis (pvz. išnuomos patalpas, išnuomos įrangą ar pan.) (konkurso sąlygų aprašo 24 p.)	
Trečiųjų asmenų adresas (-ai)	
Tiekėjui suteikiamos naudoti priemonės (pvz. patalpos, įranga)	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas naudojasi (naudosis) trečiųjų asmenų, kurie tiesiogiai aktyviai nedalyvaus sutarties vykdyme.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis mažos vertės pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus:

Darbų pavadinimas	
Gargždų civilinių kapinių prižiūrėtojo namelio remontas	
Pasiūlymo kaina Eur <u>be PVM</u> (suma skaičiais ir žodžiais):	6052,90 (šeši tūkstančiai penkiasdešimt du eurai ir 90 euro centų)
Pasiūlymo kaina Eur <u>su PVM</u> (suma skaičiais ir žodžiais):	7324,01 (septyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt keturi eurai ir 1 euro centas)

Pastabos:

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi

mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskačiuoti į pasiūlymo kainą.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims). Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų 31 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nemurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki Perkančiosios organizacijos nustatyto termino.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Direktorius

Arturas Ušis

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB "Gargždų rangos darbai"

Statinsys Gargždų civilinių kapinių prižiūrėtojo namelio remontas

Žiniaraštis Gargždų civilinių kapinių prižiūrėtojo namelio remontas

2021.10.13		Suma žiniaraščiu		7324.01 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR
					Vieneto kaina Iš viso
1 Remonto darbai					
1	F46-1-2	Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	3,0	52,9712 158,91
2	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,0551	1308,0762 72,07
3	88001001	Metallinių grotų demontavimas	vnt	1,0	34,6052 34,61
4	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,06	1437,0152 86,22
5	F8-1-2	Angų užmūrijimas	m3	0,815	410,5859 252,51
6	N2P-0103	Plastikinių langų montavimas	m2	3,77	208,7457 779,43
7	N2P-0302	Metallinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai įstiklintų durų blokų plotas iki 2 m2	m2	2,0	148,868 297,74
8	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai statos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	4,0	124,4875 497,95
9	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	2,6	21,8536 56,82
10	N12-144-7	Palangių nuolajų tvirtinimas	m	2,6	21,8536 56,82
11	R11-82	Sienų tinkavimas	m2	8,0	16,111 128,89
12	N15P-0408	Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	4,43	32,6282 144,54
13	N15P-0101	Angokraščių vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,0443	1068,7 47,34
14	N15P-0101	Angokraščių vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,0443	1064,1884 47,14
15	N15P-0203	Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0443	304,8515 13,5
16	N15-128	Angokraščių dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,0443	1807,0584 80,05
17	N28P-1101	Grindų šiltinimas , naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	0,065	1177,3718 76,53
18	N8P-0406	Plėvelinės izoliacijos įrengimas , naudojant garo izoliacinę plėvelę	100m2	0,065	304,0768 19,76
19	N11-170	Betoninių grindų amavimas tinklais	t	0,015	2279,64 34,19
20	N11P-0104	Betono posluoksnių įrengimas grindims , paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 50 mm	100m2	0,065	2745,8522 178,48
21	N11-110-1	Grindų plytelių klijavimas	m2	10,0	39,9558 399,56
22	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,45	138,4208 62,29
23	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,45	166,4307 74,89
24	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais	100m2	0,45	1243,2697 559,48
25	N15-135	Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,45	1058,5599 476,35
26	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,1	138,4208 13,84
27	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1	169,3251 16,93
28	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais	100m2	0,1	677,9458 67,79
29	N15-133	Lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,1	725,293 72,53
30	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruošose vagose (po tinku)	100m	2,0	106,9556 213,91
31	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	1901,2614 76,05
32	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	1901,2614 76,05
33	N21-343	Šviestuvų montavimas	vnt	3,0	44,045 132,14
34	N16P-0902	Elektrinio radiatoriaus montavimas su laido priedimu iki automato	vnt.	1,0	134,4158 134,42
35	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų ir grindų (praustuvus su atrama)	vnt.	1,0	290,4196 290,42
36	88001002	Vandentiekio ir nuotekų vamzdinių priedimo darbai	kompl.	1,0	123,11 123,11
37	F12-2-4	Kamino apskardinimas	100m2	0,02	4340,4135 86,81
38	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas kilijais)	vnt.	2,0	16,889 33,78
39	R23-82	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivariais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,25	316,2062 79,05
Skryčiuje 1					6052,9
Žiniaraštyje 1					6052,9
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1271,11
Iš viso žiniaraštyje 1					7324,01

Sudarė: _____

Direktorius
Arturas Uosis
